[image: ]

СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 51

РЕШЕНИЕ
от 07.11.2022                                                                                               № 148
с. Георгиевское

О внесении изменений в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 24.12.2021 №113 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с Бюджетным кодексом  Российской федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского сельского поселения, решением Совета  Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 26 июня  2017 года № 121 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в   Георгиевском сельском поселении Туапсинского района», Совет Георгиевского сельского поселения Туапсинского района решил:
1.	Внести следующие изменения в решение Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2021 года № 113 «О бюджете Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год»:

1.1.	Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1
Утвердить основные характеристики бюджета  Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 2022 год:
1) общий объем доходов в сумме 49 355,1 тыс. руб.;
2) общий объем расходов в сумме 54 289,3 тыс. руб.;
3) верхний предел муниципального долга Георгиевского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Георгиевского сельского поселения Туапсинского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит (профицит) бюджета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района 4 934,2 тыс. рублей.

1.2.	Статью 5 изложить в следующей редакции:
          Статья 5
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2022 год в сумме 3 208,7 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам экономического развития, курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства Совета Георгиевского сельского поселения Туапсинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района                                                                       М.С. Решетников

Глава
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района				                	                   И.А. Коджешау
image1.png